

ATATÜRK ÖĞRETMEN AKADEMİSİ
2024 MALİ YILI ÖZEL BÜTÇELİ İDARE
BÜTÇE YASA TASARISI

ATATÜRK ÖĞRETMEN AKADEMİSİ
2024 MALİ YILI BÜTÇESİ

Kısa İsim

1. Bu Yasa, Atatürk Öğretmen Akademisi 2024 Mali Yılı Bütçe Yasası olarak isimlendirilir.

BİRİNCİ KISIM
Genel Kurallar

31 Aralık 2024
Tarihinde Sona
Erecek Olan
Mali Yıl
Hizmetleri İçin
Tahsis Edilen
Ödenek
“A”, “C” ve
“D” Cetvelleri

2. Atatürk Öğretmen Akademisi, 1 Ocak 2024 tarihinde başlayan ve 31 Aralık 2024 tarihinde sona erecek olan 2024 Mali Yılında bu Yasaya Ek’li “A”, “C” ve “D” (Ödenekler, Kadrolar ve Araçlar) Cetvellerinde saptanan hizmet ve faaliyetlerin yürütülmesi için 36,270.300.-TL(otuz altı milyon, iki yüz yetmiş bin, üç yüz Türk Lirası) ödenek tahsis edilir.

Bütçenin
Finansmanı
“B” Cetveli

3. Bütçenin Finansmanı için, bu Yasaya ekli “B” (Gelirler) Cetvelinde saptanan kaynaklardan 5,110,300.-TL (beş milyon, yüz on bin, üç yüz Türk Lirası) öz kaynak gelirleri ve 31,160,000.-TL (otuz bir milyon, yüz altmış bin Türk Lirası) Devlet katkısı olmak üzere, toplam 36,270.300.-TL(otuz altı milyon, iki yüz yetmiş bin, üç yüz Türk Lirası) gelir öngörülmüştür.

Cetveller

4. Atatürk Öğretmen Akademisi 2024 Mali Yılı Bütçe Yasası aşağıdaki Cetvellerden oluşur:
- “A” Cetveli :Ödenekler
“B” Cetveli:Gelirler
“C” Cetveli :Kadrolar
“D” Cetveli :Araçlar
“E” Cetveli :Maaş Baremleri (I-II-III)
“F” Cetveli :Harcamaya İlişkin Formül (Eko Rehber)

Analitik Bütçe
Sınıflandırması

5. Atatürk Öğretmen Akademisi 2024 Mali Yılı Analitik Bütçe Sınıflandırması aşağıdaki şekilde düzenlenmiştir:
- (1) Kurumsal Sınıflandırma: Birinci düzeyde Atatürk Öğretmen Akademisi yer almaktadır.
 - (2) Fonksiyonel Sınıflandırma: Atatürk Öğretmen Akademisi faaliyetlerinin işlevini göstermektedir.
 - (3) Finansal Sınıflandırma: Yapılan harcamaların hangi kaynaktan finanse edildiğini göstermektedir.
 - (4) Ekonomik Sınıflandırma: Ödeneklerin ekonomik sınıflandırılmasını göstermektedir ve detaylı açıklamaları "F" Cetveli (Eko-Rehber)'de yer almaktadır.

İKİNCİ KISIM

Gelirler ve Cari Harcamalara İlişkin Uygulama ve Denetim Kuralları ve Personel Rejimi

Birinci Bölüm

Gelirler ve Harcamalarda Usul

Bütçe Gelirleri

6. Atatürk Öğretmen Akademisince elde edilecek bütün gelirler ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ve diğer ülkeler veya uluslararası kuruluşlar tarafından yapılacak her türlü nakdi ve ayni yardımlar, Atatürk Öğretmen Akademisi 2024 Mali Yılı Bütçesine gelir olarak kaydedilir.

Harcamalarda
Usul

7. Atatürk Öğretmen Akademisi harcamalarını, Devletin genel kuralları çerçevesinde ve Atatürk Öğretmen Akademisi Yönetim Kurulunun kararları aracılığı ile gerçekleştirir.

Geçen Yıllar
Borçlarına Ait
Ödemeler

8. 2024 Mali yılı sonuna kadar ödenmediği ve zaman aşımına uğramamış bulunan geçen yıllar borçlarına ait ödemeler borç konusu hizmetlerin yürütüldüğü ilgili ödeneklerden yapılır.

İkinci Bölüm Aktarmalar

- Aktarma
Yöntem ve
Kuralları
9. (1) Aktarma önerileri, Atatürk Öğretmen Akademisi Başkanı tarafından yapılır.
(2) Maddeler arası aktarmalar Atatürk Öğretmen Akademisi Yönetim Kurulunun onayına bağlıdır.
(3) (A) Aktarma suretiyle ödeneği azaltılan bir maddeye sonradan aktarma yapılamaz.
(B) Aktarma suretiyle ödeneği artırılan bir maddeden başka bir maddeye aktarma yapılamaz.
(C) Maaş, ücret ve diğer özlük hakları ödeneklerinden başka bir amaç için kullanılmak üzere aktarma yapılamaz.

Üçüncü Bölüm Bütçenin Uygulama ve Denetimine İlişkin Kurallar

- Harcama
Yetkilisi
10. Kurulun harcama yetkilisi, Atatürk Öğretmen Akademisi Başkanıdır.
- Ek Ödenekte
Temel İlke
11. Bütçe tanzimi ve onayı sırasında mevcut olmayan veya tahmin edilemeyen bir hizmetin, Bütçe yasallaştıktan sonra ortaya çıkması nedeniyle, Bütçeye ek ödenek eklenmesi Atatürk Öğretmen Akademisi Yönetim Kurulu Kararı ile yapılır.
- Bütçenin
Borçlandırılama-
ması
12. Ek ödenek ve aktarma önerileri usulüne uygun şekilde kesinleşmedikçe, söz konusu öneriler harcamalara esas alınamaz ve Bütçe borçlandırılmaz.

Uygulama ve
Denetim

13. Bütçede öngörülen gelirin tarh, tahakkuk ve tahsili ile harcamaların yapılması ve denetimi, Atatürk Öğretmen Akademisi Kuruluş Yasası, yürürlükte bulunan ilgili mevzuat ve bu Yasa ile konan koşul ve kurallar çerçevesinde, Atatürk Öğretmen Akademisi Yönetim Kurulunun alacağı kararlara göre yürütülür.

Dördüncü Bölüm Personel Rejimi

Atatürk
Öğretmen
Akademisi
Personelinin
Atanması

15. (1) Bütçede kadrosu ve ödeneği olmadan herhangi bir tayin, terfi ve barem ayarlaması yapılamaz.
(2) Personelin istihdam koşulları, baremi ve sözleşme esasları Atatürk Öğretmen Akademisi Yönetim Kurulunca saptanır ve her yıl akademi bütçesinde öngörülür.

ÜÇÜNCÜ KISIM Son Kurallar

Yürütme
Yetkisi

16. Bu Yasayı, Atatürk Öğretmen Akademisi Yönetim Kurulu adına Atatürk Öğretmen Akademisi Başkanı yürütür.

Yürürlüğe
Giriş

17. Bu Yasa, 1 Ocak 2024 tarihinden başlayarak yürürlüğe girer.

" A " C E T V E L İ

Ö D E N E K L E R

(Madde 2)

KURUM ADI : ATATÜRK ÖĞRETMEN AKADEMİSİ

KURUMSAL SINIF.		FONKSİYONEL SINIFLANDIRMA				FİN.	EKONOMİK SINIFLANDIRMA				AÇIKLAMA	2023 Bütçe Ödeneği (TL)	2023 Bütçe Tadil Ödenek (TL)	2024 Bütçe Ödeneği (TL)	Artış Veya Azalış (TL)
I	II	I	II	III	IV	I	II	III	IV						
36											MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI	15.739.000	15.885.862	36.270.300	20.223.938
	00										ATATÜRK ÖĞRETMEN AKADEMİSİ	15.739.000	15.885.862	36.270.300	20.223.938
		09									EĞİTİM HİZMETLERİ	15.739.000	15.885.862	36.270.300	20.223.938
			8								Eğitime ait Araştırma ve Geliştirme Hizmetleri	15.739.000	15.885.862	36.270.300	20.223.938
				8							Eğitime ait Araştırma ve Geliştirme Hizmetleri	15.739.000	15.885.862	36.270.300	20.223.938
						1					Mahalli Kaynaklar	15.739.000	15.885.862	36.270.300	20.223.938
							01				PERSONEL GİDERLERİ	13.336.500	13.336.500	31.160.000	17.663.000
								1			MEMURLAR	7.280.500	7.280.500	15.005.000	7.564.000
									1		Temel Maaşlar	6.938.000	6.938.000	14.502.000	7.564.000
									01		Memur Maaşları	6.938.000	6.938.000	14.502.000	7.564.000
									2		Tahsisatlar	189.000	189.000	300.600	111.600
									01		Tahsisatlar	189.000	189.000	300.600	111.600
									5		Ek Çalışma Karşılıkları	150.000	150.000	200.000	48.900
									01		Ek Çalışma Karşılıkları	150.000	150.000	200.000	50.000
									6		Ödüller	3.500	3.500	2.400	-1.100
									01		Ödüller	3.500	3.500	2.400	-1.100
								2			SÖZLEŞMELİ PERSONEL	5.373.000	5.373.000	14.597.000	9.224.000
									1		Ücretler	5.373.000	5.373.000	14.597.000	9.224.000

KURUMSAL SINIF.		FONKSİYONEL SINIFLANDIRMA				Fi N.	EKONOMİK SINIFLANDIRMA				AÇIKLAMA	2023 Bütçe Ödeneği (TL)	2023 Bütçe Tadil Ödenek (TL)	2024 Bütçe Ödeneği (TL)	Artış Veya Azalış (TL)
I	II	I	II	III	IV	I	II	III	IV						
										01	Sözleşmeli Personelin Ücretleri	5.348.000	5.348.000	14.560.000	9.212.000
									5		Ek Çalışma Karşılıkları	25.000	25.000	37.000	12.000
									01		Sözleşmeli Personelin Ek Çalışma Karşılıkları	25.000	25.000	37.000	12.000
								3			İŞÇİLER	683.000	683.000	1.558.000	875.000
								1			İşçilerin Ücretleri	683.000	683.000	1.558.000	875.000
								01			Sürekli İşçilerin Ücretleri	683.000	683.000	1.558.000	875.000
								5			İşçilerin Ek Mesaieleri	0	0	0	0
								01			İşçilerin Ek Mesaieleri	0		0	0
							2				SOSYAL GÜVENLİK KURUMUNA DEVLET PRİMİ GİDERLERİ	823.000	823.873	2.479.000	1.655.127
							2				SÖZLEŞMELİ PERSONEL	735.000	735.000	2.252.000	1.517.000
							1				Sosyal Sigortlar Kurumuna	539.000	539.000	1.457.000	918.000
							01				Sosyal Sigortlar Kurumuna	539.000	539.000	1.457.000	918.000
							2				İhtiyat Sandığına	196.000	196.000	795.000	599.000
							01				İhtiyat Sandığına	196.000	196.000	795.000	599.000
							3				İŞÇİLER	88.000	88.873	227.000	138.127
							1				Sosyal Sigortlar Kurumuna	64.000	64.000	147.000	83.000
							01				Sosyal Sigortlar Kurumuna	64.000	64.000	147.000	83.000
							2				İhtiyat Sandığına	24.000	24.873	80.000	55.127
							01				İhtiyat Sandığına	24.000	24.873	80.000	55.127
							3				MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ	1.079.500	1.225.489	2.131.300	905.811

KURUMSAL SINIF.		FONKSİYONEL SINIFLANDIRMA				FİN.	EKONOMİK SINIFLANDIRMA				AÇIKLAMA	2023 Bütçe Ödeneği (TL)	2023 Bütçe Tadil Ödenek (TL)	2024 Bütçe Ödeneği (TL)	Artış Veya Azalış (TL)	
I	II	I	II	III	IV		I	II	III	IV						
							2					TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI	284.400	334.547	557.800	223.253
								1				Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları	44.500	60.388	79.000	18.612
									01			Kırtasiye Alımları	10.000	25.888	42.000	16.112
									02			Büro Malzemesi Alımları	200	200	500	300
									03			Periyodik Yayın Alımları (Gazete, dergi)	2.500	2.500	4.000	1.500
									04			Diğer Yayın Alımları (Kitap)	1.800	1.800	2.500	700
									05			Baskı ve Cilt Giderleri	30.000	30.000	30.000	0
								2				Su ve Temizlik Malzemesi Alımları	23.000	35.279	55.000	19.721
									01			Su Alımları (Belediye)	3.000	7.727	15.000	7.273
									02			Temizlik Malzemesi Alımları	20.000	27.552	40.000	12.448
								3				Enerji Alımları	209.000	230.980	414.000	183.020
									02			Akaryakıt ve Yağ Alımları	9.000	9.000	14.000	5.000
									03			Elektrik Alımları	200.000	221.980	400.000	178.020
								5				Giyim ve Kuşam Alımları	2.500	2.500	2.800	300
									01			Giyecek Alımları (Kişisel kuşam ve donanım dahil)	900	900	1.000	100
									02			Spor Malzemeleri Alımları	900	900	1.000	100
									03			Tören Malzemeleri Alımları	700	700	800	100
								6				Özel Malzeme Alımları	1.700	1.700	2.000	300
									05			Okul Öncesi Eğitim İçin Eğitici Materyal Alımları	700	700	800	100
									90			Diğer Özel Malzeme Alımları	1.000	1.000	1.200	200
								9				Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları	3.700	3.700	5.000	1.300

KURUMSAL SINIF.		FONKSİYONEL SINIFLANDIRMA				FİN.	EKONOMİK SINIFLANDIRMA				AÇIKLAMA	2023 Bütçe Ödeneği (TL)	2023 Bütçe Tadil Ödenek (TL)	2024 Bütçe Ödeneği (TL)	Artış Veya Azalış (TL)
I	II	I	II	III	IV	I	II	III	IV						
										01	Bahçe Malzemesi Alımları ile Yapım ve Bakım Giderleri	3.000	3.000	3.000	0
										90	Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları	700	700	2.000	1.300
							3				YOLLUKLAR	1.000	1.000	2.000	1.000
								3			Yurtdışı Geçici Görev Yollukları	1.000	1.000	2.000	1.000
										01	Yurtdışı Geçici Görev Yollukları	1.000	1.000	2.000	1.000
								4			GÖREV GİDERLERİ	0	0	0	0
										3	Ödenecek Vergi,Resim,Harçlar ve Benzeri Giderler	0	0	0	0
										90	Diğer Vergi,Resim ve Harçlar ve Benzeri Giderler	0		0	0
							5				HİZMET ALIMLARI	565.100	575.718	1.209.000	633.282
									1		Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler	438.400	438.400	1.059.000	620.600
										04	Müteahhitlik Hizmetleri (Temizlik Hizmet İhaleleri Dahil)	438.400	438.400	1.059.000	620.600
								2			Haberleşme Giderleri	71.100	71.257	71.500	243
										01	Posta ve Telgraf Giderleri	100	257	500	243
										02	Telefon Abonelik ve Kullanım Ücretleri (Normal+Cep)	6.000	6.000	6.000	0
										03	Bilgiye Abonelik Giderleri (İnternet Dahil)	65.000	65.000	65.000	0
								4			Tarifeye Bağlı Ödemeler	17.100	17.100	20.000	2.900
										01	İlan Giderleri	5.000	5.000	5.000	0
										02	Sigorta Giderleri	12.100	12.100	15.000	2.900
								9			Diğer Hizmet Alımları	38.500	48.961	58.500	9.539

KURUMSAL SINIF.		FONKSİYONEL SINIFLANDIRMA				FİN.	EKONOMİK SINIFLANDIRMA				AÇIKLAMA	2023 Bütçe Ödeneği (TL)	2023 Bütçe Tadil Ödenek (TL)	2024 Bütçe Ödeneği (TL)	Artış Veya Azalış (TL)
I	II	I	II	III	IV	I	II	III	IV						
										03	Kurslara Katılma Giderleri	3.500	3.500	3.500	0
										90	Diğer Hizmet Alımları	35.000	45.461	55.000	9.539
									6		TEMSİL VE TANITMA GİDERLERİ	30.000	71.775	76.000	4.225
									1		Temsil Giderleri	15.000	56.775	55.000	-1.775
										01	Temsil Giderleri	5.000	5.000	5.000	0
										02	Ağırlama, Tören, Fuar, Organizasyon Giderleri (Yurtici)	10.000	51.775	50.000	-1.775
									2		Tanıtma Giderleri	15.000	15.000	21.000	6.000
										01	Tanıtma, Ağırlama, Tören, Fuar, Organizasyon Giderleri (Y. Dışı)	15.000	15.000	21.000	6.000
									7		MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ	131.500	174.949	192.000	17.051
									1		Menkul Mal Alım Giderleri	108.500	150.317	147.000	-3.317
										01	Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları	3.000	3.000	7.000	4.000
										02	Büro ve İşyeri Makine ve Techizat Alımları	100.000	141.212	130.000	-11.212
										07	Teknik Techizat Alımları	3.000	3.734	5.000	1.266
										90	Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları	2.500	2.371	5.000	2.629
									3		Bakım ve Onarım Giderleri	23.000	24.632	45.000	20.368
										02	Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri	20.000	24.284	40.000	15.716
										03	Taşıtlı Bakım ve Onarım Giderleri	3.000	348	5.000	4.652
									8		GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ	67.500	67.500	94.500	27.000
									1		Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri	67.500	67.500	94.500	27.000
										01	Büro Bakım ve Onarımı Giderleri	22.500	22.500	31.500	9.000

KURUMSAL SINIF.		FONKSİYONEL SINIFLANDIRMA				FİN.	EKONOMİK SINIFLANDIRMA				AÇIKLAMA	2023 Bütçe Ödeneği (TL)	2023 Bütçe Tadil Ödenek (TL)	2024 Bütçe Ödeneği (TL)	Artış Veya Azalış (TL)
I	II	I	II	III	IV	I	I	II	III	IV					
					00	1				02	Okul Bakım ve Onarımı Giderleri	45.000	45.000	63.000	18.000
											Okul Onarımları Projesi				
							06				MAHALLİ KAYNAKLAR				
								7			SERMAYE GİDERLERİ	500.000	500.000	500.000	0
									7		GAYRİMENKUL BÜYÜK ONARIM GİDERİ	500.000	500.000	500.000	0
										16	MÜTAHİTLİK GİDERLERİ	500.000	500.000	500.000	0
											Eğitim Binaları	500.000	500.000	500.000	0

" B " C E T V E L İ

G E L İ R L E R

(Madde 3)

KURUM ADI : ATATÜRK ÖĞRETMEN AKADEMİSİ

EKONOMİK SINIFLANDIRMA				AÇIKLAMA	2023 Bütçe Geliri (TL)	2023 Tadil Bütçe Geliri (TL)	2024 Bütçe Geliri (TL)	
I	II	III	IV					
02	1	5	03	MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI	15.739.000	15.853.710	36.270.300	
				ATATÜRK ÖĞRETMEN AKADEMİSİ	15.739.000	15.853.710	36.270.300	
				EĞİTİM HİZMETLERİ	15.739.000	15.853.710	36.270.300	
				Eğitime ait Araştırma ve Geliştirme Hizmetleri	15.739.000	15.853.710	36.270.300	
				Eğitime ait Araştırma ve Geliştirme Hizmetleri	15.739.000	15.853.710	36.270.300	
				Mahalli Kaynaklar	15.739.000	15.853.710	36.270.300	
				VERGİ DIŞI GELİRLER	2.433.000	2.547.710	5.110.300	
				TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ	1.627.000	1.742.530	3.550.300	
				HİZMET GELİRLERİ	0	0	0	
				03 Tiyatro Spor ve Kültür Faaliyetleri Gelirleri	0		0	
				6	DİĞER HİZMET GELİRLERİ	1.627.000	1.742.530	3.550.300
				2	İmtihan Harçları Gelirleri	150.000	168.580	250.000
				03	Fotokopi Kart Satışı	2.000	2.000	5.000
				89	Dışa Verilen Eğitim Hizmeti Gelirleri	25.000	121.950	1.295.300
				90	Diğer Hizmet Gelirleri (Pedagoji Kurs Ücretleri)	1.450.000	1.450.000	2.000.000
3	DİĞER MÜLKİYET GELİRLERİ	6.000	5.180	20.000				
1	Gayrimenkul Kiraları	6.000	5.180	20.000				
90	Diğer Gayrimenkul Kira Gelirleri	6.000	5.180	20.000				
6	ÇEŞİTLİ VERGİ DIŞI GELİRLER	800.000	800.000	1.540.000				

EKONOMİK SINIFLANDIRMA				AÇIKLAMA	2023 Bütçe Geliri (TL)	2023 Tadil Bütçe Geliri (TL)	2024 Bütçe Geliri (TL)	
I	II	III	IV					
04	2	7		Menkul Kıymet ve Varlıklar	800.000	800.000	1.540.000	
			90	Diğer Kıymet ve Varlıklar	800.000	800.000	1.540.000	
		1	ALINAN BAĞIŞ YARDIMLAR VE KREDİLER			13.306.000	13.306.000	31.160.000
			YURTIÇİNDEN			13.306.000	13.306.000	31.160.000
			Cari			13.306.000	13.306.000	31.160.000
			1	Hibe ve Yardımlar		13.306.000	13.306.000	31.160.000
			02	Diğer Yardımlar		0		

" C " C E T V E L İ

K A D R O L A R

(Madde 2)

**"C" CETVELİ KADROLAR
(Madde 2)**

Kurumsal	FONKSİYONEL	KADRO ADEDİ		KADRO ADI	Derece	Barem	AÇIKLAMA
		2023	2024				
36	00 01 3 1			Atatürk Öğretmen Akademisi			60/2000 Atatürk Öğretmen Akademisi Kuruluş Yasası (26/2003, 25/2006; 76/2007; 81/2009, 32/2013, 5/2015; 44/2015 ve 21/2020) uyarınca öngörülmüştür.
				Akademik Personel			22 Münhal
		1	1	Profesör		7	
		3	3	Doçent		6	
		7	7	Yardımcı Doçent		5	
		10	10	Öğretim Görevlisi		3-4	
		5	5	Öğretim Görevlisi Yardımcısı		2	
		3	3	Öğretim Yardımcısı		1	
		29	29				
				Yönetmel Personel			18 Münhal
		1	1	Akademi müdürü	1	18B	
		1	1	Mali Hizmetler Sınıfı			
		1	1	Maliye Muhasebe Memuru	III	10-11-12	
		1	1	İdari Hizmetler Sınıfı			
		1	1	idare memuru	III	10-11-12	
		1	1	Planlama Hizmetleri Sınıfı			
		1	1	Analist/Programcı	III	11-12-13	
		1	1	Kültür Hizmetleri Sınıfı			
		1	1	Kütüphane Memuru	III	10-11-12	
		1	1	Teknisyen Hizmetleri Sınıfı			
		1	1	Bilgisayar Teknisyeni	IV	7-8-9-10	
		1	1	Kitabet Hizmetleri Sınıfı			
		1	1	Başkatip	I	13-14	

Kurumsal	FONKSİYONEL	KADRO ADEDİ		KADRO ADI	Derece	Barem	AÇIKLAMA
		2023	2024				
		4	4	Kitabet Yardımcısı	IV	6-7-8	
		2	2	Odacı ve Şoför Hizmetleri Sınıfı odacı/şöför	II	4-5-6-7	
		4	4	Yardımcı Genel Hizmetler Sınıfı Genel Hizmet Görevlisi (bekçi)	II	4-5-6	
		20	20	Toplam			
		6	6	işçi			
		58	58	Genel Toplam			

" D " C E T V E L İ

A R A Ç L A R

(Madde 2)

"D" CETVELİ ARAÇLAR
(Madde 2)

KURUMSAL		Bakanlık / Daire	Plaka No	İmal Tarihi	Marka	Modeli	Ağırlığı	Açıklama
I	II							
36	00	Atatürk Öğretmen Akademisi	LP 821	2009	Yamaha BWS	Motosiklet	-	